УТВЕРЖДАЮ Директор МБОУ «СОПИ №3 г. Харабали» Астражанской области Воропаева И.С 2017 г

План совместной работы МБОУ «СОШ №3 г. Харабали» и ОГИБДД ОВД по Харабалинскому району на 2017-2018 учебный год

No T/T	Содержание работы	Сроки	Ответственные
1 1	Продолжить сотрудничество школы и ГИБДД, с приглашением	В течение года	Зам. директора Шаповалова О.П.
	сотрудников на классные часы		Инспектор по пропаганде БДД
2	Проводить совместные мероприятия и рейды в рамках акции «Внимание, дети!»	Сентябрь, май	Зам. директора Шаповалова О.П. Инспектор по пропаганде БДД
3	Оказывать методическую помощь классным руководителям при проведении работы по изучению ПДД	В течение года	Зам. директора Шаповалова О.П. Инспектор по пропаганде БДД
4	Проведение бесед с учащимися на классных часах по ПДД	В течение года	Кл. руководители Инспектор по пропаганде БДД
5	Встреча инспектора по пропаганде БДД с учащимися	По договоренности	Зам. директора Шаповалова О.П. Инспектор по пропаганде БДД
6	Дни инспектора в школе	1 раз в два месяца	Зам. директора Шаповалова О.П. Инспектор по пропаганде БДД
7	Совместная работа по подготовке школьного отряда ЮИД к соревнованиям «Безопасное колесо-2018»	В течение года	Зам. директора Шаповалова О.П. Инспектор по пропаганде БДД
8	Проведение родительских собраний по профилактике ДДТП с приглашением сотрудников ГИБДД	По договоренности	Зам. директора Шаповалова О.П. Инспектор по пропаганде БДД